FICHA DE INSCRIÇÃO "MASCOTE DO PROGRAMA DE EDUCAÇÃO FISCAL DO MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS/RS"

NOME COMPLETO: ____________________________________________________

DATA DE NASCIMENTO: _____/_____/_____   CPF:  _________________________

RG: _________________________ ou   CERT. NASC.: ________________________

ENDEREÇO COMPLETO: _______________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

ESCOLA ONDE POSSUI MATRÍCULA: ____________________________________

_____________________________________________________________________

ANO (1º AO 9º): _________________ DISCIPLINA: ___________________________

PROFESSOR RESPONSÁVEL: ___________________________________________ RESPONSÁVEL LEGAL : ________________________________________________

PARENTESCO COM INSCRITO: __________________________________________

NOME DO MASCOTE:__________________________________________________

JUSTIFICATIVA DO NOME DO MASCOTE: ________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

O QUE INSPIROU PARA CRIAÇÃO DO DESENHO: _________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

Declaro para os devidos fins que o desenho é de minha autoria e é inédito, não tendo sido publicado de forma impressa ou virtual, no todo ou em parte, ou divulgado por qualquer meio de comunicação. Autorizo a reprodução pública do meu desenho pelo Município de Três Passos, caso seja o vencedor do Concurso. Autorizo, ainda, a confecção do desenho/mascote para trabalho na Rede Municipal de Três Passos, bem como uso da minha imagem para divulgação.

Assinatura do autor: ___________________________________________________

Assinatura do professor: ________________________________________________

Ciência do responsável: ________________________________________________

Três Passos, (data)   _________________________________

	NOME DO MASCOTE:

	ILUSTRAÇÃO: